
  ZARZĄDZENIE NR 52/2010 
Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia 14 grudnia 2010 r. 

 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.   Zmiany w planie wydatków na 2010r.: 

 

  
 Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszeni

a 
758   Różne rozliczenia  3000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  3000 

  4810 Rezerwy  3000 

801   Oświata i wychowanie 14950 11950 
 80101  Szkoły podstawowe 11730 11730 

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6430  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8800 

  4260  Zakup energii 2200  

  4240  Zakup usług remontowych  2000 

  4300  Zakup usług pozostałych 1000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 800 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji  

 130 

  4700  Szkolenia pracownikow 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

100  

 80104  Przedszkola 220 220 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczanone 

do wynagrodzeń 

 20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120  

  4120 Składki na fundusz pracy 100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych  i książek  

 100 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3000  



  4300 Zakup usług pozostałych 3000  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

17500 17500 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

2500 2500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2500 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500  

 90002  Gospodarka odpadami  15000 

  4300 Zakup usług pozostałych  15000 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 15000  

  4260 Zakup energii 15000  

    
OGÓŁEM 

32450 32450 

 

 

 

           § 2 
 
 

           Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


